
מירב ליליאן – פסיכותרפיה ואיזון אנרגטי בבת ים ובאונליין

בת ים

טלפון: 072-2285602
מירב ליליאן – מטפלת בפסיכותרפיה, תרפיה במוסיקה, ריפוי בין דורי, ריפוי אנרגטי.

מלווה נשים וגברים שרוצים להבין לעומק, לשחרר דפוסים, לרפא כאבים – גם פיזיים וגם רגשיים.מירב

מטפלת ומייעצת במגוון נושאים ובעיות כמו טיפול רגשי, ליווי רוחני, איזון אנרגטי, טיפול בחרדות,

פחדים, כעסים, העצמה, הגשמה עצמית, מודעות עצמית, חיזוק הביטחון העצמי, טיפול בכאב, מתח

נפשי וכד'.
 

חדש! טיפול ויעוץ מרחוק במגוון נושאים
מוזמנים לפנות אלי לשיחת היכרות - ללא עלות!

זמן מוקצב למפגש - 50 דקות. מקבלת בקליניקה בבת ים וגם בזום.אודות מירב ליליאן:
"משהו בי ידע..."

משהו בי תמיד ידע שיש דברים שאנחנו נושאים – ולא תמיד הם שלנו.
שיש כאבים שמועברים מדור לדור, שתיקות שלא נאמרו – אבל נוכחות בחיים שלנו.

כשהתחלתי ללמוד פסיכותרפיה תודעתית וריפוי בין-דורי, זה לא היה רק כדי לטפל באחרים – זה היה

קודם כל כדי להבין את עצמי.
למה אני דוחה דברים שוב ושוב, למה אני תמיד עונה "כן" גם כשאני מרגישה "לא", ולמה הגוף שלי –

ובעיקר הברך השמאלית – לא מרפה מהכאב.המסע שעברתי חיבר בין הגוף לנפש, בין הסיפורים

במשפחה שלי לבין התחושות שבי.
גיליתי שבדיוק כמו בפרחים שאני שוזרת – יש ציר עדין, מדויק, שצריך להקשיב לו.

וכשנותנים לו מקום – משהו נפתח. מתרכך. נרפא.
היום אני מלווה נשים וגברים שרוצים להבין לעומק, לשחרר דפוסים, לרפא כאבים – גם פיזיים וגם

רגשיים.
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חשוב ביצירת קשרים אמיתיים, בחיבורים ובקהילות תומכות. תמיד הייתי זו שמחברת בין אנשים,

מארגנת מפגשים, קמפינגים, מסיבות ויוצרת חיבורים שמובילים לחברות ולזוגיות.
בטיפולים שלי, אני עוזרת לאנשים להתחבר מחדש, לנטרל בדידות ולפתוח ערוצים של אהבה וקשר.

אם אתם מרגישים לבד, אני כאן כדי לעזור לכם. יחד, ניצור קהילה תומכת ומחוברת.
תהליך אנרגטי מעמיק עם הצ'אקרות ועין השלישית.

האנרגיות העוצמתיות שעוברות דרכי לא רק מרפאות ברמה הרגשית והנפשית, אלא גם משפיעות

פיזית. אני פוגשת מטופלים שחווים שחרור מיידי, תחושת הקלה ואנרגיות מחודשות.
אני מאמינה שלריפוי בין-דורי יש חלק חשוב בתהליך הזה. כשאני מחברת את הכוחות שלי לטיפול, אני

מצליחה לגעת בשורשי הכאב ולשחרר דפוסים שעוברים מדור לדוראני מעבירה דרכי כוחות אדירים –

נותנת, זורמת, מחזיקה שדה.
זה תהליך חי, עמוק, והוא ממש קורה.

המסע הזה לא רק שלי – והוא פתוח גם עבורך.
באהבה, ברכות, ובעדינות – אני כאן .

אפשר לכתוב לי, אם משהו מהשורות האלה נגע בך.מירב ליליאן
מטפלת רגשית בגישה תודעתית וריפוי בין-דורי

(ואישה שלומדת כל יום עוד קצת על אהבה לעצמה)לשאלות נוספות, התייעצות, הזמנת טיפול או

קביעת פגישה אישית, צרו עימי קשר טלפוני.
בנוסף, ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת הקשר. 

לפרטים מלאים ויצירת קשר
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